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LATOPIC Krem do twarzy i ciała 250 ml
 

Cena: 62,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIONEK BIOMED S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKrem do twarzy i ciała Latopic emolienty. Pielęgnacja twarzy oraz szczególnie suchych i podrażnionych partii skóry.
Przeznaczony jest od 1. dnia życia dla niemowląt, dzieci i osób dorosłych. Ma właściwości hipoalergiczne. Nie zawiera substancji
zapachowych, sztucznych barwników oraz konserwantów.Preparat testowany dermatologicznie.DziałanieLATOPIC krem do twarzy i
ciała kompleksowo pielęgnuje, chroni i odżywia skórę atopową, suchą i skłonną do podrażnień.1. Zawiera metabolity Lactobacillus sp.,
które działają przeciwdrobnoustrojowo, pomagają zapobiegać rozwojowi Staphylococcus aureus (gronkowiec złocisty), który wywołuje
stany zapalne u osób ze skóra atopową.2. Zawiera dwa składniki przeciwświądowe, które szybko łagodzą świąd.3. Dzięki specjalnie
dobranym składnikom aktywnym działa kompleksowo na 7 płaszczyznach: odpowiednio natłuszcza, zmiękcza i uelastycznia skórę
nawilża i zabezpiecza przed przeznaskórkową utratą wody regeneruje płaszcz hydrolipidowy naskórka przyspiesza regenerację
uszkodzonego naskórkaSposób użyciaNanieść cienką warstwę kremu na oczyszczoną skórę twarzy oraz punktowo na miejsca
szczególnie suche i podrażnione, delikatnie rozprowadzić. Omijać okolice oczu. W celu uzyskania najlepszych efektów preparat
stosować minimum dwa razy dziennie.Kompleksowa pielęgnacja skóry atopowej, suchej i skłonnej do podrażnień.Przeznaczony od 1.
dnia życia.SkładSkładniki aktywne Metabolity Lactobacillus sp. Kompleks przeciwświądowy (wosk z ziaren jęczmienia, olej arganowy,
ekstrakt z masła shea) Polidokanol Masło shea Oliwa z oliwek Lanolina Alantoina Pantenol Witamina E Trójglicerydy kwasów
kaprylowego i kaprynowego
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